

Jabłonowo Pomorskie, 2 września 2024 r.

MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

ul. Główna 28

87-330 Jabłonowo Pomorskie

ORG.271.1.7.2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście i Gminie Jabłonowo Pomorskie.**

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pytanie do OPZ 1b - macierz dysków

Zamawiający wymaga: Macierz musi posiadać, co najmniej 8 portów SAS 12Gb (4 porty na kontroler)

Prosimy o wyjaśnienie jak i do czego Zamawiający będzie podłączał macierz.

Odpowiedź:

Zamawiający podłączy macierz do posiadanych serwerów, które są wyposażone w kontrolery SAS.

Pytanie 2

Pytanie do OPZ 1b - macierz dyskowa

Zamawiający wymaga: Macierz musi posiadać, co najmniej 8 portów SAS 12Gb (4 porty na kontroler)

Czy Zamawiający zaakceptuje macierz wyposażoną w porty FC16Gb.

Chcielibyśmy wskazać, że rozwiązania Fibre Channel to najlepsze rozwiązanie dla systemów pamięci masowej używanych w zastosowaniach o znaczeniu krytycznym, które wymagają wysokiej wydajności, dostępności, skalowalności i niezawodności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje macierzy wyposażonej w porty FC16Gb. Zamawiający nie posiada w swojej strukturze technologii Fibre Channel.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Marzanna Fettke

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl